
                                                                                           

 

Portaria 02/2023 - PPGSeD/Unespar 

 

 

Designa a Comissão de Autoavaliação do 

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar 

Sociedade e Desenvolvimento (PPGSeD) 

 

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento 

(PPGSeD), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Designar a Comissão de Autoavaliação do PPGSeD composta pelos seguintes 

membros: 

 

Prof. Dr. Adilson Anacleto 

Prof.ª Dr.ª Adriana Delmira Mendes Polato 

Prof.ª Dr.ª Claudia Chies 

 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e possui 

validade de até dois anos a contar da data de publicação, podendo ser renovada por igual 

período. 

 

 

Campo Mourão, 06 de abril de 2023. 

 

 

 

Profª. Drª. Ana Paula Colavite 

Coordenadora do PPGSeD  

Portaria nº 011/2022 


